20) Adjudíquese a la firma EVENTOS INTEGRALES S.A con domicilio en la calle 
Remedios de Escalada N° 2446 de la Localidad Lanus. El alquiler de 1 (un) salon, 1 
(un) servicio de livings, 80 (ochenta) servicios de catering en la suma total de PESOS 
Ciento cuarenta y cinco mil doscientos. ($145.200) de acuerdo a formulario adjunto a 
fojas 70. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Tor. O. Grindetti 
Lic. Damian Schiavone 	 / 	Intendente 

Secretario de Economia y Finanza 	 Municipio de Lanús